
Milí rodiče a milé děti, 
 

Minulý týden jsme si povídali o zvířátkách, znáte o nich tuhle písničku  

https://youtu.be/ECVThiZaWJU ? 

Zkuste se ji naučit nebo opakovat řeč zvířat podle dětí, které ji zpívají. 

Vymyslíte řeč i jiných zvířat, které v písni nejsou? 

 

Máme tu druhý dubnový týden, je jaro. Umíte vyjmenovat roční 

období? A co všechny měsíce v roce?…to je těžké, ale zkuste to 

s rodiči. 

 

Zatancujte si s Míšou https://youtu.be/Mp8NO5Sy5QE . 

 

Můžete se naučit básničku „Motýl“. 

 

Chtěli byste létat jako motýlek, jaké by to asi bylo, co vše byste pak 

mohly vidět, slyšet a cítit? 

 

https://youtu.be/ECVThiZaWJU
https://youtu.be/Mp8NO5Sy5QE


 

Hodně teď jistě chodíte s rodiči do přírody. Zopakujte si s obrázkovým 

čtením, jak se v ní máte chovat. 

 

 

 



Podívejte se na obrázek, co se v měsíci dubnu děje, jaké změny 

pozorujeme v přírodě?…povídejte si o tom doma. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Popisujte tvary, barvy, umístění obrázků a symbolů na ploše. Starší 

děti mohou určovat první písmena ve slovech, počítat slabiky. 

 

Většina předškoláků je tento týden už ve školce. Budeme si společně 

povídat o tom, kdo nám tu chybí, proč a prohlédneme si společně 

Vámi zaslané fotografie. 

 

V příloze najdete všechny nápady na činnosti a pracovní listy, které si 

můžete udělat i vy doma. 

 

Mějte krásné dny! 

 

Vaše paní učitelky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tvoření: 

Kočičky 

 
 

Zlatý déšť 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Jaké první písmenko máš ve svém jméně, jaké má maminka, tatínek…? 

    …čím víc cviků uděláš, tím lépe😊 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


